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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

 

Nr. 3384 /____Prot.                                                         Tiranë, më  ____. ____. 2024 

 

Shtojca  13. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data:    ____/___2024 

Drejtuar: BIOMETRIC  ALBANIA  me NIPT J61827062E dhe adresë Bulevardi Zhan D'ark, 

Pallati 53, Ap 6b, Tiranë. 
 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15515-08-06-2024 

 

Lot1 - Aparat Anestezie REF-15522-08-06-2024 

 

“Blerje pajisje të teknologjisë së lartë për spitalet”,  ndarë në 10 lote - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 

në total prej 259,380,166 (dyqind e pesëdhjetë e nëntë milion e treqind e tetëdhjetë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH, ndare në lote: 

 

- Lot1 - Aparat Anestezie me fond limit/vlera e pritshme e kontratave  12,266,120 

(dymbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet)  lekë pa 

TVSH, fondi limit ne euro 122,429 Euro pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 06/08/2024: 2,588,882 Euro pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 36 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për secilin 

lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 Datë 12.08.2024umber  of  procedure/lot  reference: 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

- Lot1 - Aparat Anestezie me fond limit/vlera e pritshme e kontratave  12,266,120 

(dymbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet)  lekë pa 

TVSH, fondi limit ne euro 122,429 Euro pa TVSH. 

 

1. BIOMETRIC  ALBANIA  me NIPT J61827062E dhe adresë Bulevardi Zhan D'ark, 

Pallati 53, Ap 6b, Tiranë. ofertuar në vlerën 6,475,000 Leke 

2. MONTAL me NIPT J62009007F dhe adresë TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT 

K.3 AP9/2 ofertuar në vlerën 8,720,000 Leke 

3. MSE me NIPT L82001005A dhe adresë TIRANE Rruga Diga e Liqenit, nr. pasurie 

8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270. ofertuar në vlerën 8,780,000 Leke  

4. FEDOS sh.p.k. me NIPT K01514009I dhe adresë Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 

6b, Tiranë. ofertuar në vlerën 6,999,960 Leke  

5. Health & Light me NIPT L42231011L dhe adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga 

”Themistokli Gërmenji” Nd. 11, H. 4, Ap.4, ofertuar me vleren 8,800,000 Leke  

6. BNT ELECTRONICS sh.p.k me NIPT: J61817047D, Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, 

Nd. 32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë ofertuar në vlerën 6,954,527 Leke  

7. BLUE-PHARMA  me NIPT L82008020I dhe adresë TIRANE Casa Italia, Kati i pare, pa 

ofertë ekonomike. 

8. INCOMED  me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17. ofertuar në vlerën 9,200,000 Leke  

9. O.E.S DISTRIMED SH.P.K me nipt NIPT: K31520054N, Adresa: Bulevardi “Bajram 

Curri”, Pallati "Kastrati",ofertuar në vlerën 10,360,000 Leke  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. INCOMED  me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17. ofertuar në vlerën 9,200,000 Leke me arsyet si 

me poshte : 

 

 Faturat e ngjashme jane per materiale mjekesore 
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 Volumi tidal të përfshijë rangjet nga 5 deri në 1500 ml.---- Ofertuar 20-1600ml 

 PEEP OFF, ON 4 deri në 30 cm H2O.---- Ofertuar 2~20cmH2O 

 Presioni inspirator të përfshijë rangun nga 5 deri max në 70 cm H2O.---Ofertuar 

3~50cmH2O 

 Të shoqërohet me bateri të rikarikueshme për një aplikim autonom prej të paktën 

90 minutave në rastin e shkëputjes së energjisë elektrike.--- nuk eshte e 

percaktuar ne katalog autonomia e baterise 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BIOMETRIC  ALBANIA  me NIPT J61827062E dhe adresë Bulevardi Zhan D'ark, 

Pallati 53, Ap 6b, Tiranë, ofertuar në vlerën 6,475,000 (gjashtë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [AK/Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me 

adresë Rruga e Kavajës, Nr 1001, Tiranë] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO       X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO       

                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                            LAVDRIM SAHITAJ 

Konceptoi: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave: 

 

- Barjola Hodaj              – Kryetar 

- Anila Prifti    – Anëtare 

- Ervin Hakcani   – Anëtar/specialist fushe 

- Enea Koka   – Anëtar/specialist fushe 

- Napolon Korbi   – Anëtar 

 

Date: 13.12.2024 

Numri kopjeve 3 
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